תמצית דיון ישיבת רשות מס' 7-2004
שהתקיימה ביום 17.8.2004 במשרדי הרשות בירושלים

1. רישום כפול של תאגידים הנסחרים ב-London Stock Exchange

הצגת הנושא :

התיקון לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן- "חוק ניירות ערך" או "החוק") בעניין הרישום הכפול שנכנס לתוקף לפני מספר שנים קבע את שלוש הבורסות המרכזיות בארה"ב ככאלו שיכללו בו מלכתחילה ואיפשר להוסיף בורסות נוספות בעתיד. עתה מוצע על ידי הרשות לקבוע כי ה-London stock Exchange's Main Market, Primary Listing (להלן- בורסת לונדון) תתווסף כבורסה בחו"ל בתוספת השלישית לחוק.

הוצע לפיכך כי יקבע גודל על פי שווי שוק לצורך הרישום וגודל אחר נמוך יותר לצורך השימור.

החלטה:

הוחלט להמליץ להוסיף את בורסת לונדון לתוספת השלישית לחוק. כן הוחלט לאמץ את המלצות הסגל למעט בסוגיית מודל הפיקוח של הרשות על החברות ברישום כפול אשר לגביה יערך דיון נפרד.

2. צו הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות (קביעת נכסים פיננסיים), התשס"ה – 2004

הצגת הנושא:

בפני המשתתפים בדיון הונחה טיוטת הצו ודברי הסבר כפי שפורסמו לאחר מכן באתר הרשות.

מוצרים מובנים הינם מוצרים המייצגים בדרך כלל סלי השקעות שכוללים בתוכם אחד או יותר מהנכסים הפיננסיים או ניירות הערך (אופציות, מניות, אג"ח או הלוואות) שהתשואה עליהם היא תלויה מניות, מדד, ריבית, שערי חליפין או נכס אחר.